

ராஜ்ஸ்ரீ சுகர்ஸ் & கெமிக்கல்ஸ் லிமிடெட்
RAJSHREE
 பதிவு அலுவலகம்: "தி.உ.பி.ஸி" 338/8, அவிநாசி சாலை,
 பீளமேடு, கோயமுத்தூர் - 641 004.
 தொலைபேசி: (0422) 4226222 தொலைநகல்: (0422) 2577929
 CIN : L01542TZ1985PLC001706
 மின் அஞ்சல்: rscl@rajshreesugars.com வலைதளம்: www.rajshreesugars.com

தபால் வாக்கு அறிவிப்பு

இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால் கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 110 மற்றும் அதேபிரிவின் கீழ் வகுக்கப்பட்ட விதிமுறைகளின்படி, இந்த நிறுவனமானது தபால் வாக்குப்படிவ அறிவிப்பு, தபால் வாக்குப்படிவம், வணிகமறுமொழி உறை போன்ற ஆவணங்களை 10.9.2016 அன்று பதிவுத்தபால் / விரைவுத் தபால் / மின்னஞ்சல் மூலமாக 2.9.2016 அன்று பங்குதாரர்களின் பதிவேட்டில் இடம் பெற்றுள்ள, பங்குதாரர்களுக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ளது. கடன் மறுசீரமைப்பு திட்டத்தின்படி கம்பெனிக்கு முற்றிலும் சென்றமான துணைநிறுவனமான, டிரைடண்ட் சுகர்ஸ் லிமிடெட், வலிவிற்கும் பொருட்டு பங்குதாரர்களின் சிறப்பு ஒப்புதலை கோருகின்றது.

மேற்கூறிய ஆவணங்கள் கம்பெனியின் மேற்குறிப்பிட்டுள்ள இணையதள முகவரியில் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது. மேற்கூறிய அலுவல் தபால் வாக்குப்படிவம், மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலமும் நிறைவேற்றப்படும்.

சென்ட்ரல் டெப்பாசிட்டரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் (மின்னணுமுகவர்) மூலமாக, மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கு ஏற்பாடுகள் செய்யப்பட்டுள்ளது.

திரு. B. கிருஷ்ணமூர்த்தி, (பட்டயகணக்காளர்) அவர்கள் இந்த மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் தபால் வாக்குப் பதிவு போன்றவற்றை சரியான மற்றும் வெளிப்படைமான முறையில் நடத்தித் தருவதற்காக சீராய்வாளராக நியமிக்கப்பட்டுள்ளார். தபால் வாக்குப் பதிவு மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு 11.9.2016 காலை 9 மணிக்கு தொடங்கி 10.10.2016 மாலை 5 மணிக்கு முடிவடையும். முடிவடையாத நிரப்பப்பட்டு, கையெழுத்திடப்பட்ட தபால் வாக்குப்படிவத்தை, எஸ்.கே.டி.சி கன்சல்டண்ட்ஸ் லிமிடெட்-ன் கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ள முகவரிக்கு 10.10.2016 மாலை 5 மணிக்குள் வந்து சேருமாறு அனுப்பும்படி கேட்டுக் கொள்கின்றோம்.

10.10.2016 மாலை 5 மணிக்குமேல் தபால் மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்பட மாட்டாது.

எந்த பங்கு தாராவது 10.10.2016 மாலை 5 மணிக்குமேல் மின்னணு வாக்குப்பதிவு செய்தாலோ அல்லது தபால் வாக்குப்படிவம், குறிப்பிட்ட தேதிக்கு அப்பால் கம்பெனியால் பெறப்பட்டாலோ அந்தவாக்குகள் கணக்கில் எடுத்துக் கொள்ளப்படமாட்டாது. மேற்கூறிய ஆவணங்கள் கிடைக்கப் பெறாதவர்கள், மாற்று வாக்குப்படிவம் பெற கம்பெனிக்கு விண்ணப்பிக்கவும்.

தபால் மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு ஆகியவற்றின் முடிவுகள் 12.10.2016 மாலை 5 மணிக்குள், கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் அறிவிக்கப்படும். வாக்குப்பதிவின் முடிவுகள் மற்றும் சீராய்வாளரின் அறிக்கை போன்றவை கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் உள்ள தகவல் பலகையில் வெளியிடப்படும், மற்றும் கம்பெனியின் மேற்கூறிய இணையதளத்திலும் பதிவேற்றம் செய்யப்படும். முடிவுகள் பங்குச்சுத்தைகளின் இணையதளங்களான www.nseindia.com / www.bseindia.com மற்றும் மின்னணுமுகவரின் இணையதளமான www.evotingindia.com போன்றவற்றில் பதிவேற்றம் செய்யப்படும்.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு சம்பந்தமாக ஏதேனும் குறைகள் இருப்பின் அல்லது தகவல் தேவைப்படும் கீழ்க்காணும் மின்னஞ்சல் அல்லது முகவரியை தொடர்பு கொள்ளவும். helpdesk.evoting@cdsindia.com முகவர்: எஸ்.கே.டி.சி கன்சல்டண்ட்ஸ் லிமிடெட், கணபதிடவாள், 3வது தளம், 1391/A-1, சத்யமங்கலம் ரோடு, கணபதி, கோயமுத்தூர் - 641006 போன் - 91-422-6549995, தொலைநகல்: 91-422-2539837, மின்னஞ்சல்: info@skdc-consultants.com

தபால் வாக்குப்பதிவில் ஏதேனும் தகவல் தேவைப்படும் அல்லது குறைகள் இருப்பின் நிறுவனச் செயலாளரை மேற்கூறிய நிறுவனமுகவரியில் அல்லது ponraj@rajshreesugars.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரியிலோ தொடர்பு கொள்ளலாம்.

இடம்: கோயமுத்தூர், ராஜ்ஸ்ரீ சுகர்ஸ் & கெமிக்கல்ஸ் லிமிடெட்-க்காக தேதி: 10.9.2016. மா. பொன்றாஜ், நிறுவனச் செயலாளர்.

DINAMANI DATED 12.9.2016



RAJSHREE
 PEOPLE PASSION PROGRESS

RAJSHREE SUGARS & CHEMICALS LIMITED
 Regd Office: The Ulizi, 338/8, Avanashi Road, Peelanadu, Coimbatore 641 004.
 Tel: (0422) 4226222 Fax: (0422) 2577929 CIN: L01542TZ1985PLC001706
 E-Mail: rscl@rajshreesugars.com; Website: www.rajshreesugars.com

POSTAL BALLOT NOTICE

Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder, the Postal Ballot Notice, Postal Ballot Form and Business Reply Envelope have been despatched by Registered Speed Post / e-mail, to the shareholders on 10.9.2016, to seek approval of the shareholders by way of special resolutions for sale of the wholly-owned subsidiary company, M/s. Trident Sugars Ltd. in order to comply with the Corporate Debt Restructuring (CDR) Scheme. The said documents have been sent to the shareholders, whose names appeared in the Register of Members as on 2.9.2016 and also uploaded in the website of the company.

The aforesaid business are to be transacted by postal ballot, which includes voting by electronic means. The company has made arrangements with the Central Depository Services (India) Ltd (CDSL) for providing platform for e-voting facility.

Mr. B. Krishnamoorthi, Chartered Accountant, Coimbatore has been appointed as the Scrutinizer for conducting the voting process in a fair and transparent manner. The voting shall commence on 11.9.2016 at 9 AM and ends on 10.10.2016 at 5 PM. The Postal Ballot Form duly filled-in and signed should reach the Scrutinizer not later than 5 PM on 10.10.2016. The voting whether by post or electronic means shall not be allowed beyond 5 PM on 10.10.2016.

If any member casts his vote by electronic means or if any Postal Ballot Form is received after 5 pm on 10.10.2016, then the vote will not be considered as valid vote and will be treated as if the reply from such member has not been received. Members who have not received Postal Ballot Forms may apply to the Company to obtain a duplicate thereof.

The result of the voting will be declared on or before 5 PM on 12.10.2016 at the registered office of the company. The aforesaid result along with the Scrutinizer's report would be displayed on the Notice Board of the company at its registered office, website of the company, website of CDSL www.evotingindia.com and shall also be intimated to NSE & BSE.

For any query/grievance on e-voting, e-mail to helpdesk.evoting@cdsindia.com or contact: S.K.D.C. Consultants Ltd., Kanapathy Towers, 3rd Floor, 1391/A-1, Sathy Road, Ganapathy, Coimbatore - 641 006; Telephone No.91-422-6549996, Fax: +91 422 2539837 Email: info@skdc-consultants.com. Contact the Secretary vide above address or e-mail: ponraj@rajshreesugars.com. for query on postal ballot.

For and on behalf of
RAJSHREE SUGARS & CHEMICALS LIMITED
 Place: Coimbatore M PONRAJ
 Date: 10.9.2016 Company Secretary

BUSINESS STANDARD DATED 10.9.16